

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 25Jun20 NUMERO: 2020NE001025  
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL  
 EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO  
 CNPJ : 06302492/0001-56 FONE: (011)3130-2205  
 ENDERECO : RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP  
 MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01316-900  
 CREDOR : 10632656/0001-80 - NOVA ONDA COMERCIO DE TINTAS LTDA  
 ENDERECO : ESPIRITO SANTO 593 JARDIM SANTA RITA  
 MUNICIPIO : 6411 - FERNANDOPOLIS UF: SP CEP: 15600-001

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

AQUISICAO DE MATERIAIS PARA A PINTURA DA FACHADA EXTERNA DO CARTÓRIO  
 ELEITORAL

DA 150ª Z.E. - FERNANDÓPOLIS.

SEI N.º 0022280-29.2020.6.26.8150.

CLASS : 1 14124 02122003320GP0035 167760 0100000000 339030 000000 ADM MATMAN

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: D.L.I. 48/2020

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 1.412,60

UM MIL, QUATROCENTOS E DOZE REAIS E SESSENTA

CENTAVOS\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 229,90

VALOR DO SEQ. : 229,90

ITEM 1 - 01 LATA DE 18 LITROS DE TINTA ACRÍLICA PARA PISO (CALÇADA) NA  
 COR

CINZA ESCURO, MARCA CORAL, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 229,90, TOTALIZANDO O  
 VALOR

DE R\$ 229,90;

SUBTOTAL : 229,90

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 25Jun20 NUMERO: 2020NE001025 PROCESSO: D.L.I. 48/2020

EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO

CREDOR : 10632656/0001-80 - NOVA ONDA COMERCIO DE TINTAS LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 303,60

VALOR DO SEQ. : 607,20

ITEM 2 - 02 LATAS DE 18 LITROS CADA, DE TINTA ACRÍLICA NA COR CONCRETO  
 PARA

PINTURA DE ALVENARIAS, MARCA CORAL, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 303,60,  
 TOTALIZAN-

DO O VALOR DE R\$ 607,20;

-----  
-  
SEQ.: 3 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 109,90  
VALOR DO SEQ. : 329,70  
ITEM 3 - 03 GALÕES DE 3,6 LITROS CADA, DE TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR  
PRETA  
FOSCA PARA PINTURA DAS GRADES E RUFO, MARCA CORAL, AO PREÇO UNITÁRIO  
DE  
R\$ 109,90, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 329,70;  
-----

-----  
-  
SEQ.: 4 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 75,00  
VALOR DO SEQ. : 75,00  
ITEM 4 - 01 GALÃO DE 3,6 LITROS DE TINTA LÁTEX BRANCO GELO, MARCA CORAL,  
AO  
PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 75,00, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 75,00;  
-----

-----  
-  
SEQ.: 5 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 16,70  
VALOR DO SEQ. : 33,40  
ITEM 5 - 02 LATAS CONTENDO 1 LITRO CADA, DE AGUARRÁS (SOLVENTE), MARCA  
ANJO,  
AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 16,70, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 33,40;  
-----

-----  
-  
SUBTOTAL : 1.275,20

SERVICO PUBLICO FEDERAL  
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL  
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 25Jun20 NUMERO: 2020NE001025 PROCESSO: D.L.I. 48/2020  
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO  
CREDOR : 10632656/0001-80 - NOVA ONDA COMERCIO DE TINTAS LTDA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 137,40  
VALOR DO SEQ. : 137,40

ITEM 6 - 01 LATA DE 18 LITROS DE MASSA ACRÍLICA PARA CORRIGIR DEFORMIDADES  
DA  
PAREDE DA FACHADA, MARCA CORAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 137,40, TOTALIZANDO  
O  
VALOR DE R\$ 137,40.  
-----

-----  
-  
PRAZO DE ENTREGA: 07 DIAS,CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE  
EMPENHO.

PRAZO DE VALIDADE DAS TINTAS: 01 ANO, CONTADO A PARTIR DA ENTREGA DO BEM.

LOCAL DE ENTREGA: AVENIDA EXPEDICIONÁRIOS BRASILEIROS, 638, JARDIM  
AMÉRICA,

FERNANDÓPOLIS, MEDIANTE AGENDAMENTO PRÉVIO COM O SR. ALEXANDRE TEIXEIRA  
NUNES

ROCHA, POR MEIO DOS TELEFONES (17) 3462-1173 E 3463-3503 - CARTÓRIO DA 150ª  
ZE

DE FERNANDÓPOLIS / SP. ENDEREÇO ELETRÔNICO: ZE150@TRE-SP.JUS.BR.

OBS: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NO PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA À  
RE-

T O T A L : 1.412,60  
-----



Documento assinado eletronicamente por **JAKELINE OLIVEIRA DA SILVA, COORDENADOR**, em 26/06/2020, às 18:49, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **CARLOS YUKIO FUJIMOTO, SECRETÁRIO**, em 26/06/2020, às 20:30, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site [https://sei.trf-sp.jus.br/sei/controlador\\_externo.php?acao=documento\\_conferir&id\\_orgao\\_acesso\\_externo=0](https://sei.trf-sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0) informando o código verificador **1986302** e o código CRC **83112651**.